
 
 

UCHWAŁA NR LXX/339/24 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Rejowiec Fabryczny 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5 a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXV/317/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Rejowiec Fabryczny z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 7583) Rozdział 11. Tryb powoływania 
i zasady działania komisji konkursowych oraz opiniowania ofert w otwartych konkursach otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 11. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych oraz opiniowania ofert 
w otwartych konkursach 

1. Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. 

2. Komisje konkursowe do rozpatrywania ofert złożonych w odpowiedzi na konkursy powołuje 
Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny w drodze zarządzenia. 

3. Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej 
składu. 

4. Przeprowadzoną przez komisję konkursową ocenę ofert oraz propozycję rozstrzygnięcia 
konkursu zawarte w protokole przedstawia się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny, który 
dokonuje ostatecznego wyboru i decyduje o wysokości dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Robert Szwed 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2196


		2024-04-05T11:22:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




